
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

./. 

ΠΡΟΣ: 
 
 
 Πίνακας Αποδεκτών 
 
 
ΚΟΙΝ: 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ. 
Τηλ.: 210 7466162 
Φ.604/62622 
Σ.10681 
Αθήνα,04 Ιουν21 

 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της Συμφωνίας Πλαίσιο υπ’ αριθ. 

0012Α/20 για το Υποπρόγραμμα «Υποστήριξη του Στρατού Ξηράς σε Ξηρά 
Στοιχεία – Συσσωρευτές 12x100AH Τύπου ΖΕΛΕ» 

   
ΣΧΕΤ.: α. Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α’ 251/23.11.1970) «Περί Οικονομικής Μερίμνης 

και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», ως ισχύει 
 β. Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ Α’ 248/7.11.2000), «Κύρωση Κώδικα Φόρου 

Προστιθέμενης αξίας», ως ισχύει 
 γ. Ν. 3433/2006 (ΦΕΚ Α’ 20/7.2.2006) «Προμήθειες Αμυντικού Υλικού 

των Ενόπλων Δυνάμεων», ως ισχύει 
 δ. Ν.3883/2010 (ΦΕΚ Α΄ 167/24.11.2010) «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και 

Ιεραρχία Στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων – Θέματα Διοίκησης των 
Ενόπλων Δυνάμεων, Στρατολογίας και Συναφείς Διατάξεις», ως ισχύει 

 ε. Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ Α΄ 137/16.6.2011) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 
Υπηρεσιών και Προμηθειών στους Τομείς της Άμυνας και 
τηςΑσφάλειας – Εναρμόνιση με την Οδηγία 2009/81/ΕΚ – 
ΡύθμισηΘεμάτων του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας», ως ισχύει 

 στ. Ν.4782/2021 (ΦΕΚ Α΄36/09 Μαρ 21) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση 
και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων 
συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις 
υποδομές και την υγεία» 

 ζ. Φ.092/12/68138/Σ.529/16 Σεπ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΠΕΑΔΣ/ΕΑΣ (Εγκύκλιος 
Εθνικού Αμυντικού Σχεδιασμού), ως ισχύει 

 η. Φ.600.14/3/837071/Σ.440/06 Φεβ 18/ΓΕΣ/Γ3(Απόφαση του κ. 
ΑΝΥΕΘΑ Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος «Υποστήριξη του 
Στρατού Ξηράς σε Ξηρά Στοιχεία – Συσσωρευτές 12x100AH Τύπου 
ΖΕΛΕ») 

 θ. Φ.604/57/71435/Σ.16909/01 Οκτ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
(Προκήρυξη 2ου Επαναληπτικού Διαγωνισμού Υπ’ Αριθ. 02/18). 

 ι. Φ.604/78/43058/Σ.12510/03 Ιουλ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
(ΑΔΑ:ΩΤΓ36-3ΓΥ, Κατακύρωση Συμφωνίας Πλαίσιο) 

 ια. Συμφωνία Πλαίσιο Υπ’ Αριθ. 0012Α/20/15 Οκτ 20 ««ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΣΤΡΑΤΟΥ ΞΗΡΑΣ ΣΕ ΞΗΡΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ – ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΕΣ 12VX100 
AH ΤΥΠΟΥ ΖΕΛΕ» 

 ιβ. Φ.812/364/73978/Σ.22000/04 Νοε 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΚ6-ΞΘ3



- 2 - 

./. 

 ιγ. Αρ. Πρωτ:2/57721/17-11-2020/ΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ΓΛΚ/ΔΠΓΚ 
(ΑΔΑ:Ψ5ΨΧΗ-8ΡΞ) 

 ιδ. Φ.819/357/78360/Σ.23362/19 Νοε 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ 
 ιε. Φ.600.14/3/555673/Σ.72/12 Ιαν 21/ΓΕΣ/Γ3/2  

(Επιχειρησιακές Ανάγκες) 
 ιστ. Φ.831.1/38/8148/Σ.1392/26 Ιαν 21/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ 

(Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης) 
 ιζ. Φ.093/1550/Σ.2821/11 Φεβ 21/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

(ΑΔΑ:6ΑΛΒ6-ΙΛ0)   
 ιη. Το από 22 Απρ 21 Πρακτικό της Επιτροπής Κατάρτισης σχεδίου 1ης 

Εκτελεστικής Σύμβασης 
 ιθ. Γνωμοδότηση Υπ’ Αριθ. 58/2021 της 25 Μαϊ 21 Συνεδρίασης της 

ΚΓΕΠ/ΓΔΑΕΕ 
 
 1. Έχοντας υπόψη : 
 
 α. Τις διατάξεις του ν.δ.721/1970 (ΦΕΚ Α’ 251/23.11.1970) «Περί 
Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» και του ν.3433/2006 
(ΦΕΚ Α’ 20/7.2.2006) «Προμήθειες Αμυντικού Υλικού των Ενόπλων Δυνάμεων», 
ν.3978/2011 (ΦΕΚ Α’ 137/16.6.2011) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Υπηρεσιών και 
Προμηθειών στους Τομείς της Άμυνας και της Ασφάλειας – Εναρμόνιση με την 
Οδηγία 2009/81/ΕΚ – Ρύθμιση Θεμάτων του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας», ως 
ισχύουν.  
 β. Την (ζ) σχετική Εγκύκλιο Εθνικού Αμυντικού Σχεδιασμού. 
 
 γ. Την (η) σχετική Απόφαση κ. ΑΝΥΕΘΑ Ενεργοποίησης 
Υποπρογράμματος «Υποστήριξη του Στρατού Ξηράς σε Ξηρά Στοιχεία – 
Συσσωρευτές 12x100AH Τύπου ΖΕΛΕ». 
 
 δ. Την (ι) σχετική Απόφαση Κατακύρωσης της Συμφωνίας Πλαίσιο. 
 
 ε. Την (ια) σχετική Συμφωνία Πλαίσιο υπ’ αριθ. 0012Α/20. 
 
 ε. Τα (ιβ) έως (ιδ) και (ιστ) σχετικά, που αφορούν την Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης 
 
 στ. Το (ιε) σχετικό, που αφορά τις Επιχειρησιακές Ανάγκες. 
 
 ζ. Το (ιη) σχετικό, που αφορά το από κοινού πρακτικό, της ορισθείσας με 
το (ιζ) όμοιο επιτροπής και της εταιρείας «Συστήματα SUNLIGHT ABEE». 
 
 η. Την (ιθ) σχετική Γνωμοδότηση Υπ’ Αριθ. ……/2021 της ……./2021 
Συνεδρίασης της ΚΓΕΠ/ΓΔΑΕΕ. 
 

Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε   κ α ι   Κ α τ α κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε  
 

 Στο πλαίσιο των καθοριζομένων του (ια) σχετικού (Συμφωνία Πλαίσιο υπ’ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΚ6-ΞΘ3



- 3 - 

./. 

αριθ. 0012Α/20), την 1η Εκτελεστική Σύμβαση για την προμήθεια από την εταιρεία 
«Συστήματα SUNLIGHT Α.Β.Ε.Ε.» 17 ειδών μπαταριών, όπως  στο Παράρτημα «Α», 
συνολικού κόστους 390.517,97 €, με βάση τους όρους και τις προϋποθέσεις που 
ορίζονται στις παραγράφους της παρούσας και το (ια) όμοιο. 
 
 2. Αξία Συμβατικών Ειδών 
 
 α. Η αξία των συμβατικών ειδών της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης έχει όπως 
στο Παράρτημα «Α» της παρούσας. 
 
 β. Οι νόμιμες κρατήσεις υπέρ Δημοσίου και Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) του ΥΠΕΘΑ ή Οργανισμών, που επιβαρύνουν τον 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ, ήτοι ποσοστό 4,096% επί της καθαρής αξίας των συμβατικών ειδών, 
αναλύονται ως κάτωθι: 
 
 (1) 4 % υπέρ ΜΤΣ      : 12.597,35 € 
 
 (2) 0,08% Χαρτόσημο υπέρ Δημοσίου :   251,95  € 
 
 (3) 0,016% υπέρ ΟΓΑ      : 50,39  € 
 
     Σύνολο κρατήσεων 4,096%   : 12.899,68 € 
 
 γ. Η υπόψη προμήθεια υπόκειται σε ΦΠΑ 24%, ποσού 75.584,12 € και 
Φόρου Εισοδήματος 4%. 
 
 3. Προκαταβολές 
 
  Στον ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ  θα δοθεί προκαταβολή, ύψους 30% επί της 
συμβατικής αξίας των υλικών, ήτοι ποσού 94.480,16 €, έναντι ισόποσης εγγύησης και 
μετά την ενεργοποίηση της εκάστοτε εκτελεστικής σύμβασης. 
 
 4. Εγγυοδοσία 
 
 Εγγύηση Καλής Εκτέλεσης 
 
 Προκειμένου να υπογραφεί η 1η Εκτελεστική Σύμβαση, ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 
υποχρεώνεται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσής της σε ποσοστό 10% επί της 
αξίας της συγκεκριμένης Εκτελεστικής Σύμβασης, χωρίς ΦΠΑ, ήτοι ποσού 31.493,38 
€. 
 
 5. Σύνταξη και Υπογραφή της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης 
 
 α. Η σύνταξη της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης, θα γίνει με μέριμνα της 
ΓΔΑΕΕ, με βάση την παρούσα κατακυρωτική απόφαση, τους όρους της (ια) σχετικής 
Συμφωνίας Πλαίσιο, την προσφορά του ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ και τη νομοθεσία που ισχύει 
για τις προμήθειες των Ενόπλων Δυνάμεων. 

ΑΔΑ: 6ΕΡΚ6-ΞΘ3



- 4 - 

./. 

 
 β. Εξουσιοδοτείται ο Γενικός Διευθυντής της ΓΔΑΕΕ για την ανάληψη 
ενεργειών κατάρτισης και υπογραφής της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης. 
 
 γ. Η παρούσα κατακυρωτική απόφαση κοινοποιείται στον ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
εντός δέκα (10) ημερών από την υπογραφή της. Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ υποχρεούται να 
προσέλθει για την υπογραφή της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης εντός προθεσμίας είκοσι 
(20) ημερών από την κοινοποίηση σε αυτόν της αντίστοιχης πρόσκλησης. Αν ο 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ δεν προσέλθει να υπογράψει την 1ης Εκτελεστική Σύμβαση εντός 
της προαναφερόμενης προθεσμίας, κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση που 
έγινε στο όνομά του και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτή, με απόφαση του 
έχοντος την οικονομική αρμοδιότητα, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 41 του 
ν.3433/2006. 
 
 6. Ενεργοποίηση της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης 
 
 Ως ημερομηνία ενεργοποίησης της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται η 
επομένη ημέρα της υπογραφής της από τα εμπλεκόμενα μέρη. 
 
 7. Η 1η Εκτελεστική Σύμβαση διέπεται από το ν.3978/2011, ως ισχύει. 
 
 8. Το ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ/ΥΠΕΠ εντέλλεται για την τήρηση των απαιτούμενων 
εγγυητικών επιστολών που σχετίζονται με την 1η Εκτελεστική Σύμβαση και την πάσης 
φύσεως ενεργειών αρμοδιότητάς του που απορρέουν από τη (ια) σχετική Συμφωνία 
Πλαίσιο. 
 
 9. Οι αρμόδιοι κατ’ αντικείμενο φορείς εντέλλονται για την εκδήλωση των 
απαιτούμενων ενεργειών και έκδοση των ειδικών διαταγών για την ομαλή υλοποίηση 
της προμήθειας των υλικών για τις ανάγκες του ΣΞ. 
 
 10. Λοιπά όπως έχουν καθοριστεί στη (ια) σχετική Συμφωνία Πλαίσιο υπ’ αριθ. 
0012Α/20. 
 
 11. Η παρούσα υποβλήθηκε στον προβλεπόμενο από το άρθρο 80 του ν.δ. 
721/1970  προληπτικό έλεγχο. 
 
 12. Χειριστής θέματος: Ανχης (ΠΖ) Γεώργιος Παπανικολόπουλος, Επιτελής 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ, τηλ. 210-7466162. 
 
Ακριβές Αντίγραφο Αλκιβιάδης Στεφανής 
 Υφυπουργός Εθνικής Άμυνας 
  
  
Ανχης (ΠΖ) Γεώργιος Παπανικολόπουλος   
Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ  
 

ΑΔΑ: 6ΕΡΚ6-ΞΘ3



- 5 - 

./. 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ 
 
«Α» Πίνακας των προς Προμήθεια Υλικών από την Εταιρεία «Συστήματα 

SUNLIGHT Α.Β.Ε.Ε» για την 1η Εκτελεστική Σύμβαση της Υπ. Αριθμ.012Α/20 
Συμφωνίας Πλαίσιο. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΣΓ ΥΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ – ΔΑΩΔΠ – ΔΑΕΤΕ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ 
ΓΕΣ/Γ1 – Γ3 – Δ2 – ΔΥΠ 
ΚΕΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT ΑΒΕΕ 
ΤΜΗΜΑ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
Ερμού 2 & Νίκης, Πλατεία Συντάγματος                           e - mail 
ΤΚ 10563 ΑΘΗΝΑ  
ΤΗΛ: 210-6245400/ FAX:210-6245549      
e-mail: s.zaimi@sunlight.gr – info@sunlight.gr 
 

  

 

ΑΔΑ: 6ΕΡΚ6-ΞΘ3



./. 

              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
              ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
              ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
              ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
              ΚΑΙ ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
              ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
              ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ 
                                        04 Ιουν 21 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΗ 
Φ.604/62622/Σ.10681 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ  

ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT Α.Β.Ε.Ε»  
ΓΙΑ ΤΗΝ 1Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ.012Α/20 ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΠΛΑΙΣΙΟ 

 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜM Α/Ο CPV ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Τιμή 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΞΗΡΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑ-3042 
(BA-3042) TEM 6135009857846 31411000-0 80 2,50 € 200,00 € 

2 ΞΗΡΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑ-51 
(BA-51) TEM 6135009352582 31430000-9 60 67,00 € 4.020,00 € 

3 ΞΗΡΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑ-245/U 
(BA-245/U) TEM 6135001281632 31430000-9 10 12,00 € 120,00 € 

4 ΞΗΡΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ BA-1588/U 
(BA-1588/U) TEM 6135010946536 31411000-0 50 18,00 € 900,00 € 

5 ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ ΒΒ-507CJ/U 
(BB-507CJ/U) TEM 6140010343136 31432000-3 80 150,00 € 12.000,00 € 

6 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΒΒ-590/U 
(BB-590/U) TEM 6140014904317 31432000-3 30 200,00 € 6.000,00 € 

7 ΚΙΒΩΤΙΟ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΜΑ-4516Β 
(MA-4516B) TEM 6160997010510 31430000-9 30 300,00 € 9.000,00 € 

8 ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ NICD ΜΑ-4516/Ε 
(MA-4516/E) TEM 6130993626845 31432000-3 3510 65,00 € 228.150,00 € 

9 ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ NICD ΜΑ-934 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤ. TEM 6135231105172 31432000-3 70 260,00 € 18.200,00 € 

ΑΔΑ: 6ΕΡΚ6-ΞΘ3



Α-2 

 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜM Α/Ο CPV ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Τιμή 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(MA-934) 

10 ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΑΙ NICD 
(BB-412/U) TEM 6140121406493 31432000-3 40 10,00 € 400,00 € 

11 ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ MALLORY 1,4 V 
(ΜΠΑΤΑΡΙΑ NBA3058-LR6) TEM 6135000434312 31430000-9 20 1,00 € 20,00 € 

12 ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗΣ NICD 24V 
(BB-625/U) TEM 6140231116833 31432000-3 130 150,00 € 19.500,00 € 

13 ΞΗΡΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ NICD 2,4V-7ΑΗ 
(2.4V-7AH) TEM 6140231131189 31432000-3 50 65,00 € 3.250,00 € 

14 ΜΠΑΤΑΡΙΑ NICD 
(BA-5800/U) TEM 6140014002902 31434000-7 200 68,00 € 13.600,00 € 

15 ΞΗΡΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ LI BA-5800A/U MH ΕΠΑΝΑ. 
(BA-5800/U) TEM 6135015174954 31430000-9 20 68,00 € 1.360,00 € 

16 MΠΑΤΑΡΙΑ 3,5V 
(LS-14500) TEM 6135144215782 31430000-9 50 11,50 € 575,00 € 

17 ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΗ 
(LTC-7PN) TEM 6135013804396 31434000-7 40 20,50 € 820,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 318.115,00 € 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΥΛΙΚΩΝ META ΑΠO ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ (1%) 314.933,85 € 

ΦΠΑ 24% 75.584,12 € 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ) 390.517,97 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,096% 12.899,69 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ 377.618,28€ 

Παρατήρηση 
Η υπόψη δαπάνη υπόκειται σε Φόρο Εισοδήματος 4% 
 
 
 
 

Ακριβές Αντίγραφο Αλεξόπουλος Αριστείδης 
 Γενικός Διευθυντής 
  
Ανχης (ΠΖ) Γεώργιος Παπανικολόπουλος   
Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ  

ΑΔΑ: 6ΕΡΚ6-ΞΘ3


		2021-06-08T11:04:44+0300
	Athens




